
.c 

MONITOR POL.SKI· 
, ~ 

DZIEI'NIK" U ·RlĘ.DOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

TRESC: 
Poz.:' 

Warszawa, dnia 14 kwietnia 1958 r. 

ZARZĄDZENIA: 

140 - Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 28 lutego 1958 r. zmieniające zarządzenie z ' dnia 5 wrze
śnia 1956 r. w sprawie przekazania uprawni.eń do wykonywania czynności nadzoru i kontroli nad 
użytkowaniem energid elektrycznej i cieplnej oraz przekazania uprawnień do orzekania o kara.ch. 213 

141 - Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia . 28 lutego 1958 r. zmieniające zarządzenIe z dnia 19 lipca 
1952 r. w sprawie warunków dostawy energti elektrycznej przez przedsi ębiorstwa podlegające Mi. 
nistrowi Energetyki: . . . . . . . . . . . . . . . . . 213 

142 - Ministra Górn:ictwa i Energetyki z dnia 3 kwietnia 1958 r. w sprawie zniesienia bonów towarowych 
w obrocie produktami naftowymi . 214 

143 - Ministra Rolnictwa z dnia 5 kwietnia 1958 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwo-
wych nieruchomości rolnych . 214 

140 
ZARZĄDZENIE MINISTRA GÓRNICTWA I ENERGETYKI 

z dnia 28 lu tego 1958 r. 

Nr 24 

zmieniające zarządzenie z dnia 5 września 1956 r. w sprawie przekazania uprawnień do wykonywania czynności nadzoru 
I i kontroli nad użytkowaniem energii elektrycznej i cieplnej oraz przekazania uprawnień do orzekania o karach. .. " 

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 7 ust. 3 dekretu z dn ia 
28 stycznia 1953 r. o zabezpieczeniu racjonalnego i oszczęd
nego użytkowania energii elektrycznej i cieplnej (Dz.· U. Nr 
9, poz. 26) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energetyki z dnia 5 wrześ
nia 1956 r. w sprawie przekazania uprawnień do wykony
wania czynności nadzoru i kontroli nad użytko waniem ener~ 

.... gii , elektrycznej i cieplnej oraz przekaz'lni a uprawnień do 
orzekania o karach (Monitor Polski Nr 76, poz. 889) wpro
wadza się następujące zmiany: 

tycznych okręgów i w zakładach energetycznych do wy
konywania nadzo ru i kon troli w zakresie racjonalnego 
i oszczędnego użytkowania energii elektrycznej braz sto
sowania środków i uspra wniell zmierzających do tego 
celu."j 

2) użyte w § 2 ust. 1 w różnych przypadkach i liczbie wy
razy "zakład zbytu ene rgii" zastępuje się wyrazami 
"zakład energetyczn y"; 

3) w § 3 wyrazy "zakładów zbytu energii" zast ępuje sią 

wyrazami "zakładów energetycznych". 
l) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Upoważnia się dy.rektorów i naczelnych inżyni e

rów zarządów energetycznych okręgów oraz imiennie 
upoważnionyeh przez dyrektorów tych zarządów pra- . 
cowników działów technicznych w zarządach energe-

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l kwie lllia 1958 r. 

Minister Górnictwa i Energe tyki: w z. E. Zadrzyńskl 

141 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GORNICTW A I ENERGETYKI · 

z dnia 28 lutego 1958 r. 

7.mleniające zarządzenie z dnia 19 lipca 1952 r. w sprawie warunków dostawy energii. elektrycZllej przez przedsiębior
stwa podlegające M,inistro,",oj Energetyki. 

. Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 3 dekretu z dnia 28 stycz
nia 1953 r. o zabezpieczeniu racjonalnego i oszczędnego 

użytkowania ' energii elektrycznej i cieplnej (Dz. U; . Nr 9, 
poz. 26) zarządza się , co następuję : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energetyki ż dnia 19 lipca 
. 1952 r. w sprawie warunków dostawy energii elektrycznej 

przez przedsiębiorstwa podlegające Ministrowi Energetyki 
(Monitor Polski z 1952 r. Nr A-75, , poz. 1201, z 1955 r. 
Nr 51, poz. 527 i z 1958 r. Nr 14, poz. 87) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

l)' tytuł zarządzenia otrzymuj e brzmienie : 
"w sprawie warunków dostawy energii elektrycznej 
przez przedsięb'iorstwa energetyki . zawodowej"; 

2) w umowfe o dostawę energii elektrycznej stanowią
cej załącznik nr 2 wstęp otrzymuje brzmienie : 
"Dnia . . . 195 . . r. w . .. • . . . . . między Za~.ładem 

Zbytu 'Energii w . .... . .. , zwanym dalej "Dostaw-
cą", w imieniu i na rzecz którego . działa Zakład Energe- ' 
tyczny z siedzibą w ..... .. , reprezentowany przez 

. działających na podstawie .., 
a . zwanym dalej "Odbiorcą", reprezen-
towanym na podstawie . . przez . 
legitymują. • si ę dowodem osobistym nr . ": 
wydanym przez. ., zawarta została umowa, 
następującej treści:" 

• ••. J 


